平成26年11月13日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目10番18号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  岡本 晴彦

(コード番号：3387  東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

連結子会社（ＳＦＰダイニング株式会社）の上場承認に関するお知らせ

本日、株式会社東京証券取引所より当社連結子会社であるＳＦＰダイニング株式会社の東京証券取引

所市場第二部への新規上場が承認されましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 連結子会社の概要

商  号  ＳＦＰダイニング株式会社（コード番号：3198）

代 表 者   代表取締役社長 佐藤 誠

本社所在地    東京都世田谷区玉川二丁目24番地７号

設立年月日    平成22年11月17日

資 本 金   48百万円

事 業 内 容    飲食店（「鳥良」、「磯丸水産」等）の経営

従 業 員 数    539名（正社員／平成26年９月30日現在）

２． 上場に伴う株式売出しおよび募集株式発行に関する概要

 （１）公募による募集株式の発行               7,100,000株

 （２）オーバーアロットメントによる売出し            355,000株（上限）

３． 当社の所有株式数および所有割合

  現在の所有株式数 ： 19,634,300株

    （所有割合 ： 93.50％、発行済株式数 ： 21,000,000株）

  上場に伴う新株式発行後の所有株式数 ： 19,634,300株

    （所有割合 ： 69.87％、予定発行済株式数 ： 28,100,000株）

４． 当社業績への影響

  本件募集株式発行に伴い、持分変動利益の発生が見込まれますが、募集及び売出し株式数並びに発行価

格が確定していないことから現時点では算定出来ないため、当該利益金額が確定次第、改めてお知らせい

たします。

以上